
 

 

UCHWAŁA NR LXX/466/2024  

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 roku o zmianie ustawy o refundacji leków, 

środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 roku, poz.1938 ze zm.) w związku z art.94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 

2001 roku – Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 2301 ze zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LXVIII/438/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu złotowskiego, w porze 

nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2024.532). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Złotowskiego 

(-) dr Julian Brewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 3866


		2024-04-15T12:57:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




